
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 2430/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

 

 

 

 

 

 

   

„Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) – Praha-Výstaviště (včetně)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 16 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:  
 

 

Dotaz č. 217: 

V Dodatku č. 14, v dotazu č. 213 bylo vyčíslené množství poklopů. Dle našeho přepočtu ve 
výkresech D2_1_2_SO011201_02_024_SPAROREZ a D2_1_2_SO011201_02_007_PUD_V00_2 
je množství poklopů následovné: Poklopy zadlažďovací rozměru 600 x 600 mm = 27 ks (20 ks 
pro kanalizační šachty DN 400 + 7 ks pro šachty kabelových tras), poklopy zadlažďovací rozměru 
600 x 1200 mm pro šachty kabelových tras = 59 ks (chybí pro ně položka ve výkazu výměr). 
Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu výměr položek + doplnění položky pro poklopy 600 x 
1200 mm. Poklopy 1200 x 900 mm (položka č. 37 – R7679003) jsme ve výkresu nenašli – může 
zadavatel poskytnout informaci, kde jsou tyto 4 ks umístěné? 

 

Odpověď na dotaz č. 217:  

Vyčíslení zveřejněné v rámci Dodatku č. 14 je správné. Poklopy byly vyčísleny dle aktuálního 
výkresu profese ZTI – č. výkresu 502 a 503. Jedná se o poklopy kontrolních šachet ø600 - 

zadlažďovací poklopy 600x600mm v počtu 21 ks. Dále jsou zde vyčísleny poklopy velkých 
šachet ø1000 (RŠ1a, RŠ1b, RŠ2a, RŠ2b), které sice mají vlastní poklop, ale nikoliv pohledový. 
Z tohoto důvodu je přidán zadlažďovací poklop v úrovni nástupiště v dostatečné velikosti, aby 
šly otevřít oba poklopy – zadlažďovací poklop 900x1200mm v počtu 4ks. Detaily těchto 
šachet a poklopů jsou ve výkresech 014 a 015( v rámci SO011201). 

Poklopy kabelovodu jsou součástí kabelových komor a jsou vykázány v SO 01-40-01. 

Jedná se celkem o 66 poklopů, taktéž zadlažďovací, z toho 59 poklopů 600x1200mm pro 
komory malé a 7ks poklopů 600x600mm pro komory velké. 

 

Dotaz č. 218: 

SO 01-12-01.1 - Praha Bubny, nástupiště: Položka č. 28 - R7679001 - Drobné zámečnické 
výrobky ostatní - D+M vč všech systémových detailů 150 kg. Je výměra položky určená jenom 
pro nerezové výrobky nebo i jiné druhy výrobků? Žádáme o specifikaci. 

 

Odpověď na dotaz č. 218:  

Ano, pro nerez. 

 

 



  

 
 

2/2    
 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2399194

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 443f4f43-bed1-4e5e-bcd3-33e5085ac74b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.01.2022 08:11:21


		2022-01-24T07:12:40+0000


		2022-01-24T09:13:59+0100
	Petr Hofhanzl 54405987abdd4ab9dd94514e20d20c2041f3ad5e
	Podepsáno elektronicky




